2003 年 4 月 21 日

国際ロータリー第 2640 地区

クラブ会長
クラブ幹事
事務職員 各位

国際ロータリー第 2640 地区

ガバナー 小島  哲
地区史編纂委員会

委員長  中村 幸吉

クラブバナーについて

新緑の候、皆様に益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は地区運営

についてご協力賜りありがとうございます。

さて、先般地区史に掲載するためお送りいただきました貴クラブのバナーについて、

4 月 27 日(日)に開催する地区大会の会場にて展示後、ガバナー事務所にて一括保管さ

せていただきますので、ご了承をお願いいたします。

 以上、よろしくお願い申し上げます。

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2640

国際ロータリー第 2640 地区

2002～2003 ガバナー

小 島  哲

ガバナー事務所

泉大津市田中町 10-7   〒595-0062

泉大津商工会議所会館１Ｆ

TEL:0725-23-7264 FAX:0725-23-9264

E-MAIL: kojima-s@eagle.ocn.ne.jp

http://www.rid2640g.org/

勤務先

泉大津市臨海町 2-11   〒595-0075

丸菱油化工業株式会社

D G 2002～2003 R.I.D-2640

SATOSHI KOJIMA

G.OFFICE

IZUMIOTSU CHAMBER OF COMMERCE

AND INDUSTRY 1F

10-7 TANAKA-CHO IZUMIOTSU CITY

OSAKA, JAPAN             〒595-0062

TEL: 81-725-23-7264 FAX: 81-725-23-9264

OFFICE

  MARUBISHI Oil Chemical CO., LTD.

  2-11 RINKAI-CHO IZUMIOTSU CITY

OSAKA, JAPAN             〒595-0075